0

[image: Gerb_New]
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ И НАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКЕ АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от __ноября 2024 года                                                                                                     №  __- р

Об утверждении перечня налоговых расходов Белоярского района
на 1 января 2025 года

В соответствии с пунктом 1 статьи 174.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 5 постановления администрации Белоярского района от 23 июня 2020 года № 550 «Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов Белоярского района и поселений в границах Белоярского района»:
1. Утвердить прилагаемый перечень налоговых расходов Белоярского района                  на 1 января 2025 года (далее — Перечень).
2. Разместить Перечень на официальном сайте органов местного самоуправления Белоярского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя председателя Комитета по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района по доходам.

Заместитель главы Белоярского района,
председатель Комитета по финансам и
налоговой политике администрации
Белоярского района 			    						     И.А.Плохих
image1.jpeg